
ceník č. 4/2020

platnost 1. 5. – 31. 12. 2020 | aktualizace 12. 10. 2020

INFORMACE o cenách a produktech Star:

Jednotlivá regionální obchodní zastoupení pro Star profesionální čištění.

váš prodejce / informace:

OBCHODNÍ PODMÍNKY – objednávky, slevy, doprava a ostatní:

Jsou poskytovány individuálně jednotlivými obchodními zastoupeními. B2B – vyžádejte si velkoobchodní ceník a podmínky.

Kontakt na výrobce: Everstar s.r.o.: tel.: 583 301 070, fax: 583 301 089, e-mail: odbyt@everstar.cz

Technická pomoc a informace výrobce: Star team: tel.: 774 726 328, e-mail: profiuklid@everstar.cz, www.everstar.cz

Novější verze ceníku nahrazuje starší verzi v plném rozsahu. Změna cen a balení vyhrazena.

Everstar s. r. o., Bludovská 18, 787 01 Šumperk

ZÁKLADNÍ (B2C)

CENÍK PROSTŘEDKŮ STAR |2020|

Everstar s.r.o.: Star team: tel.: 774 726 328, e-mail: profiuklid@everstar.cz, www.everstar.cz

IČ: 19013027, DIČ: CZ19013027, bank.spoj.: KB Šumperk, č.ú.: 418844-841/0100. Firma Everstar s.r.o. je zapsána v OR, vedeném kraj.obchod.soudem v Ostravě oddíl C, vl. 1065.



ceník č. 3/2018



základní ceník prostředků Star | profesionální čištění – úklidová a gastro chemie

PROFESIONÁLNÍ ÚKLID A ČIŠTĚNÍ |úklidová a gastro chemie| ceník č. 4/2020

základní ceník prostředků Star

1. podle určení – hlavní čištěný povrch: 2. podle oblasti úklidu:

    podlahy (generální oblast)     generální oblast (modrá barva) novinka – již v prodeji

    nábytek a pevné povrchy (generální oblast)     umývárenská oblast (žlutá barva)

    skla a okna (generální oblast)     sanitární oblast (červená barva)

    koberce (generální oblast)     kuchyňská oblast (zelená barva) TOP produkt – nejoblíbenější

    koupelny a příslušenství (umývárenská oblast)     dezinfekční oblast (bílá barva)

    tekutá mýdla (umývárenská oblast)     speciální oblast (fialová barva)

    toalety a sanitární povrchy (sanitární oblast) již brzy v prodeji

    speciální umývárenské a sanitární povrchy (sanitární oblast)

    kuchyňské povrchy (kuchyňská oblast)

    nádobí a sklo (kuchyňská oblast) doprodej / do vyprodání

    speciální kuchyňská oblast (kuchyňská oblast)

    speciální hygienické čištění a dezinfekce (speciální oblast)

    speciální doplňky úklidu - osvěžovače a neutralizátory (speciální oblast)

    speciální čištění (speciální oblast)

    aplikační systémy a příslušenství

Kompletní informace k jednotlivým protředkům získáte v katalogu profesionálního čištění.

o
b

la
st

název prostředku kat. číslo množství min EAN pH
základní cena 

(Kč) bez DPH

základní cena 

(Kč) s DPH 21 

%

informace

podlahy generální oblast

3374     10 l * 1 8594008595351 328,50 397,49

3373     5 l * 1 8594008595320 186,80 226,03

3371 1 l * 10 8594008595344 48,30 58,44

3372 1 l/volně lož. 300 27,80 33,64

3633 5 l 1 8594008597775 256,90 310,85

3632 1 l 10 8594008597768 67,80 82,04

Podlahy silné znečištění 3044 10 l 1 8594008595412 ≈ 11,0 479,30 579,95

3204     10 l 1 8594008595450 381,80 461,98

3201 1 l 10 8594008595467 64,50 78,05

3624     10 l 1 8594008597102 349,60 423,02

3623     5 l 1 8594008597096 198,50 240,19

3622 1 l 10 8594008597089 51,30 62,07

3493  5 l 1 8594008596761 374,70 453,39

3492 1 l 10 8594008596778 81,20 98,25

3664 10 l 1 8594008597027 701,70 849,06

3661 1 l 10 8594008597010 89,00 107,69

3054 10 l 1 8594008595405 702,80 850,39

3051 1 l 10 8594008596648 90,10 109,02

3055 1 l/volně lož. 300 - 68,20 82,52

Podlahy strojní čištění generální 3924 10 l 1 8594008597041 ≈ 10,5 702,80 850,39

nábytek a pevné povrchy generální oblast

3653 5 l 1 8594008597799 266,20 322,10

3651 0,5 l 10 8594008597782 68,90 83,37

3603 5 l 1 8594008596846 262,40 317,50

3601 0,5 l 10 8594008596822 56,70 68,61

3174 10 l 1 8594008595559 376,10 455,08

3173 5 l 1 8594008596525 219,10 265,11

3171 1 l 10 8594008595566 64,50 78,05

3178 0,5 l 18 8594008595573 67,80 82,04

3175 1 l/volně lož. 300 - 36,70 44,41

Generální oblast - pevné povrchy | UŽIVATELSKY PŘÍVĚTIVÁ řada 

Star
≈ 10,0

Univerzální čistič alkoholový ≈ 10,0

≈ 6,0

≈ 2,0

≈ 10,5

Podlahy parfémované

≈ 10,5

Podlahy strojní čištění speciální

Podlahy extra

Generální oblast - podlahy | UŽIVATELSKY PŘÍVĚTIVÁ řada Star ≈ 6,5

Podlahy lesklá dlažba 

Podlahy umývárenské ≈ 1,5

Podlahy dezinfekční strojní čištění ≈ 12,5

Čistič nábytku ≈ 10,0

TOP

NOVINKA

již brzy

TOP

doprodejdoprodej

TOP

TOP

TOP

 B2C | ceník č. 4/2020 | platnost 1. 5. – 31. 12. 2020 | vydán 1. 3. 2020 | aktualizován 12. 10. 2020 | www.everstar.cz 

http://www.everstar.cz/


základní ceník prostředků Star | profesionální čištění – úklidová a gastro chemie

skla a okna generální oblast

3513 5 l 1 8594008597454 141,20 170,85

3512 1 l 10 8594008597461 44,50 53,85

3511 0,5 l 10 8594008597478 50,00 60,50

3464 10 l 1 8594008596211 255,80 309,52

3463 5 l 1 8594008596228 158,20 191,42

3462 1 l 10 8594008596235 48,00 58,08

koberce generální oblast

3143 5 l 1 8594008595597 439,70 532,04

3141 1 l 10 8594008596518 110,20 133,34

Koberce ruční čištění 3160 0,5 l 18 8594008595603 ≈ 12,0 57,80 69,94

koupelny a příslušenství umývárenská oblast

3913     5 l 1 8594008597669 312,80 378,49

3912 1 l 10 8594008597652 76,40 92,44

3911 0,5 l 18 8594008597645 62,30 75,38

3863 5 l 1 8594008597836 346,90 419,75

3861 0,5 l zpěň. 10 8594008597805 74,70 90,39

tekutá mýdla umývárenská oblast

3943 5 kg 1 8594008597676 109,30 132,25

3945 kg/vol. lož. 300 - 14,50 17,55

3273 5 kg 1 8594008595689 109,30 132,25

3279 kg/vol. lož. 300 - 14,50 17,55

3443 5 kg 1 8594008597973 109,30 132,25

3444 kg/vol. lož. 300 - 14,50 17,55

   Tekuté mýdlo lze objednávat i v ekonomické variantě v paletovém množství od jedné barvy – 128 ks:

Tekuté mýdlo zralá višeň / růžové | "paleta" 3948 5 kg 128 8594008597676 ≈ 6,0 92,40 111,80

Tekuté mýdlo svěží / modré | "paleta" 3278 5 kg 128 8594008595689 ≈ 6,0 92,40 111,80

Tekuté mýdlo kokos / bílé | "paleta" 3448 5 kg 128 8594008597973 ≈ 6,0 92,40 111,80

3433 5 kg 1 8594008596198 135,70 164,20

3431 kg/vol. lož. 300 - 16,70 20,21

   Tekuté mýdlo lze objednávat i v ekonomické variantě v paletovém množství – 128 ks:

Tekuté mýdlo krémové | "paleta" 3438 5 kg 128 8594008596198 ≈ 6,0 114,50 138,55

toalety a sanitární povrchy sanitární oblast

3963 5 l 1 8594008597867 175,70 212,60

3961 0,75 l 14 8594008597850 43,40 52,51

3343 5 l 1 8594008595641 147,90 178,96

3341 0,75 l 14 8594008595276 37,80 45,74

3344 1 l/volně lož. 300 - 25,70 31,10

3003 5 l 1 8594008597980 147,90 178,96

3001 0,75 l 14 8594008597997 37,80 45,74

3004 1 l/volně lož. 300 - 25,70 31,10

3243 5 l 1 8594008597164 182,40 220,70

3241 0,75 l 14 8594008597140 44,50 53,85

Vonný a čisticí gel 3971 0,4 l 14 8594008597751 ≈ 3,4 55,90 67,64

speciální umývárenské a sanitární povrchy sanitární oblast

3124 10 l 1 8594008595610 296,90 359,25

3123 5 l 1 8594008595627 186,80 226,03

3122 0,75 l 14 8594008595634 52,70 63,77

3125 1 l/volně lož. 300 - 26,90 32,55

Odpady razant 3682 0,75 l 14 8594008597959 ≈ 12,0 66,70 80,71

3383     5 l 1 8594008596013 660,90 799,69

3381 1 l 10 8594008596020 159,50 193,00

3472 5 l 1 8594008597447 453,00 548,13

3471 0,5 l  zpěň. 10 8594008597430 80,60 97,53

Tekuté mýdlo kokos / bílé ≈ 6,0

Okna s leskem 

WC čistič gelový modrý / svěží

≈ 11,0Okna skleněné plochy

Tekuté mýdlo svěží / modré

Tekuté mýdlo zralá višeň / růžové ≈ 6,0

Umývárenská a sanitární oblast | UŽIVATELSKY PŘÍVĚTIVÁ řada Star ≈ 2,2

≈ 2,0

Koupelny s leskem 

Koberce strojní čištění ≈ 12,0

Balneo ≈ 1,0

≈ 8,4

≈ 2,5

Tekuté mýdlo krémové

WC čistič s leskem ≈ 2,5

≈ 6,0

≈ 2,0

WC čistič razant

≈ 6,0

Sanitární koncentrát ≈ 1,3

Sanitární vodní kámen, rez ≈ 2,0

≈ 1,0

WC čistič gelový červený / malina

TOP

TOP

TOP

TOP

doprodej

TOP

TOP

TOP

 B2C | ceník č. 4/2020 | platnost 1. 5. – 31. 12. 2020 | vydán 1. 3. 2020 | aktualizován 12. 10. 2020 | www.everstar.cz 



základní ceník prostředků Star | profesionální čištění – úklidová a gastro chemie

kuchyňské povrchy kuchyňská oblast

3853 5 l 1 8594008597812 278,00 336,38

3851 0,5 l 10 8594008597829 61,30 74,17

3583 5 l 1 8594008596815 269,10 325,61

3582 1 l 10 8594008596808 57,90 70,06

3581 0,5 l 10 8594008596792 54,50 65,95

3353 5 l 1 8594008595887 566,30 685,22

3352 1 l 10 8594008595368 115,70 140,00

3351 0,5 l 10 8594008597065 76,70 92,81

nádobí a sklo kuchyňská oblast

3094 10 l 1 8594008595856 210,50 254,71

3093 5 l 1 8594008595863 119,30 144,35

3092 0,75 l 14 8594008597355 29,10 35,21

3095 1 l/volně lož. 300 - 16,70 20,21

3184 10 l 1 8594008597324 219,30 265,35

3183 5 l 1 8594008597331 123,40 149,31

3181 0,75 l 14 8594008597348 30,10 36,42

3185 1 l/volně lož. 300 - 21,40 25,89

4017 25 kg 1 8594008595733 2 115,00 2 559,15

4012 12 kg 1 8594008595740 1 083,10 1 310,55

Nádobí strojní mytí oplach 4042 10 kg 1 8594008595757 ≈ 5,0 1 023,00 1 237,83

Sklo strojní mytí 4022 12 kg 1 8594008595764 ≈ 11,4 1 215,40 1 470,63

Sklo strojní mytí oplach 4031 10 kg 1 8594008595771 ≈ 6,0 1 165,40 1 410,13

speciální kuchyňská oblast kuchyňská oblast

Odvápňovač 3640 1 kg 1 8594008595917 ≈ 1,0 259,10 313,51

Sůl v tabletách 4131 25 kg 1 - – 379,20 458,83

speciální hygienické čištění a dezinfekce speciální oblast

3705 5 l 1 8595677700336 320,30 387,56

3706 280 ml 14 8595677700343 64,50 78,05

3708 5 l 1 8595677700282 327,00 395,67

3709 0,5 l 12 8595677700299 71,20 86,15

3703 5 l 1 8595677700305 305,80 370,02

3704 0,5 l 12 8595677700329 63,40 76,71

Postřiková dezinfekce 3521 0,5 l 10 8594008597713 ≈ 11 57,80 69,94

3814 10 l 1 8595677700008 239,40 289,67

3813 5 l 1 8595677700015 129,00 156,09

3812 1 l 10 8595677700022 36,70 44,41

3815 1 l/volně lož. 300 - 17,80 21,54

3844 10 l 1 8595677700039 169,40 204,97

3843 5 l 1 8595677700046 93,40 113,01

3842 1 l 10 8595677700053 34,50 41,75

3845 1 l/volně lož. 300 - 13,30 16,09

3873 5 l 1 8595677700060 251,30 304,07

3871 0,5 l 10 8595677700084 56,00 67,76

speciální doplňky úklidu - osvěžovače a neutralizátory speciální oblast

3022 1 l 10 8594008596396 170,10 205,82

3021 0,5 l 10 8594008596389 92,30 111,68

3072 1 l 10 8594008597201 170,10 205,82

3071 0,5 l 10 8594008597218 92,30 111,68

3402 1 l 10 8594008597614 170,10 205,82

3401 0,5 l 10 8594008597607 92,30 111,68

3152 1 l 10 8594008597423 170,10 205,82

3151 0,5 l 10 8594008597416 92,30 111,68

Dezinfekční úklid ≈ 10,6

≈ 12,0Hygienický mycí prostředek

Dezinfekční pěna ≈ 10,3

Dezinfekce ≈ 10,3

≈ 12,5

Hygienický postřikový čistič ≈ 12,7

Kuchyňský čistič ≈ 11,0

Kuchyňská oblast | UŽIVATELSKY PŘÍVĚTIVÁ řada Star ≈ 11,0

≈ 5,0

Nádobí strojní mytí 

≈ 5,0

≈ 5,0

≈ 5,0

Vonný osvěžovač winterfrish ≈ 5,0

Vonný osvěžovač krémový

Vonný osvěžovač a neutralizátor čistá příroda 

Vonný osvěžovač a neutralizátor zralá višeň

Sporáky a trouby ≈ 12,5

Nádobí ruční mytí plus ≈ 5,0

≈ 13,5

Nádobí ruční mytí zvýšená účinnost

Hygienický chlorový čistič

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKANOVINKA

 B2C | ceník č. 4/2020 | platnost 1. 5. – 31. 12. 2020 | vydán 1. 3. 2020 | aktualizován 12. 10. 2020 | www.everstar.cz 



základní ceník prostředků Star | profesionální čištění – úklidová a gastro chemie

speciální čištění speciální oblast

3413 5 l 1 8594008596143 252,80 305,89

3411 1 l 10 8594008596136 61,60 74,54

3418 0,5 l 18 8594008596716 57,80 69,94

Nerez leštič a konzervant  3213 280 ml 6 8594008597720 – 92,30 111,68

Cídič povrchů 3607 0,3 l 1 8594008595955 – 245,20 296,69

3613 5 l 1 8594008596860 555,00 671,55

3612 1 l 10 8594008596877 110,20 133,34

3615 1 l/volně lož. 300 - 89,40 108,17

3572 1 l 1 8594008596969 609,50 737,50

3571 0,2 l 1 8594008596976 185,70 224,70

3114 10 kg 1 8594008597317 1 222,10 1 478,74

3111 1 kg 10 8594008597294 144,60 174,97

Alkalický čištič 3483  5 l 1 8594008596938 ≈ 12,5 243,50 294,64

aplikační láhve, dávkovače, příslušenství aplikační systémy a příslušenství

Profesionální aplik.láhev 1000 ml – bílá/průhledítko 2117 1 ks 1 23,80 28,80

Aplikační WC láhev Star s uzávěrem 750 ml – bílá 3991 1 ks 1 23,80 28,80

Aplikační láhev Star 500 ml – s průhledítkem – bílá, šroubící 2137 1 ks 1 13,60 16,46

Rozprašovač pro aplikační láhev Star 500 ml – bílý, šroubící 2385 1 ks 1 20,40 24,68

Tlakový profi rozprašovač 1,5 l 4762 1 ks 1 689,40 834,17

Tlakový profi rozprašovač 9,0 l 4764 1 ks 1 3 725,20 4 507,49

Dávkovač na kanystry – 30 ml (s uzávěrem Ø 38 mm) 2387 1 ks 1 96,70 117,01 jiný Ø na objednání

Dávkovací uzávěr – odměrný válec 2347 1 ks 1 20,00 24,20

Výpustný kohout na kanystry – Ø 38 mm (pro Star 5 a 10 l) 2334 1 ks 1 163,50 197,84

Výpustný kohout na kanystry – Ø 60 mm (pro Star 25 l) 2337 1 ks 1 269,30 325,85

Zátka push pull 2156 1 ks 1 3,60 4,36

Zátka bezpečnostní 2150 1 ks 1 4,50 5,45

Zátka šroubovací – nápojová 2183 1 ks 1 1,10 1,33

WC závěs 2141 1 ks 1 5,80 7,02

Etiketa - prof. čištění - aplikační láhev (přední a zadní etiketa) 1 ks 1 7,80 9,44

Etiketa - prof. čištění - náhradní jednotlivě (pro Star 5 l, 10 l, 25 l) 1 ks 1 7,80 9,44

Kanystr – 25 litrů 1 ks 1 92,30 111,68

   Pro prodej kanystru 25 litrů se neuplatňují žádné slevy. Cena je jednotná. Včetně víčka.

r

–

≈ 11,0

≈ 12,0

Profesionál ≈ 12,0

Super strojní čistič

Čistič a odmašťovač silně znečištěných povrchů

Speciální rozpouštěč, čistič a odmašťovač

TOP

 B2C | ceník č. 4/2020 | platnost 1. 5. – 31. 12. 2020 | vydán 1. 3. 2020 | aktualizován 12. 10. 2020 | www.everstar.cz 


